Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

16.02.2024  № 30/1

г. Гаджиево

О проведении утренников

На основании годового плана работы муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Светлячок»», в

целях охраны жизни и здоровья детей, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения спортивных мероприятий, посвященных

Дню защитника Отечества, как ниже указано:

1 корпус

2 корпус
Дата Время Группа Ответственные

13.02.2024  09.40 Русалочка Аббасова И.А.

17.00 Маячок Аббасова И.А.

15.02.2024  09.00 Золотая рыбка Аббасова И.А.

16.02.2024 16.30 Парус Шелестова О.В.

19.02.2024 17.00 Бригантина Аббасова И.А.

20.02.2024  15.30 Морячок Шелестова О.В.

21.02.2024 16.30 Жемчужинка Шелестова О.В.

15.15 Осьминожки Шелестова О.В.

2. Утвердить график проведения утренников, посвященных  Международному

женскому дню 8 Марта, как ниже указано:

1 корпус
Дата Время Группа Ответственный

01.03.2024 16.15 Муравьишки Эртине Д.С.

Дата Время Группа Ответственные

19.02.2024                 10-00 Пчелки

Бельчикова Е.А.

22.02.2024.              16.00 Кузнечики

20.02.2024.               16.00 Мотыльки

21.02.2024 16.00 Сороконожки

22.02.2024 11.00 Муравьишки

01.03.2024 17.15  Пчёлки

Эртине Д.С. 04.03.2024 9.15 Кузнечики

05.03.2024 10.30 ЦИПР 1 группа

05.03.2024 11.30 ЦИПР 2 группа

05.03.2024 12.30  ЦИПР 3 группа

04.03.2024 16.30 Сороконожки

Люгаева О.С. 05.03.2024 16.30 Мотыльки

07.03.2024 16.30 Божьи коровки

2 корпус
Дата Время Группа Ответственный

01.03.2024 09.15 Катерок Ионова Е.А., Адайбаева Л.С.

10.15 Маячок Байрак И.Г., Печерская А.А.,

Русакова Т.А.

16.00 Парус Байрак И.Г., Лаптева Н.Т.,

Якубанец К.В.

04.03.2024

16.00 Бригантина Байрак И.Г., Селецкая Н.В.,

Савченко С.П.

05.03.2024

09.30 Пингвиненок Гафурова А.М., Пушкарева В.А.

10.15 Осьминожки Байрак И.Г., Шоркина О.Б.,

Миннигалина Ю.А.

16.00 Морячок Байрак И.Г., Лаптева Н.Т.,

Якубанец К.В.

06.03.2024 09.30 Моряночка Корнева К.В., Петрш Л.А.

10.15 Золотая рыбка Байрак И.Г., Кармазина В.В.,

Ищук О.М.

16.00 Жемчужинка Байрак И.Г., Абдюкова Г.А.,

Муртищева Н.В.

07.03.2024

09.30 Кораблик Турчина Н.С.

10.15 Русалочка Корнева К.С., Егошева Г.В.

Заведующий                                           О.С. Волкова

Рассылка

1 – дело

С приказом ознакомлены:

Абдюкова Г.А.   Миннигалина Ю.А.

Агеева В.А.   Михайлова Е.П.

Адайбаева Л.С.   Муртищева Н.В.

Артамонова Ю.С.   Русакова Т.А.

Байрак И.Г.   Печерская А.А.

Бельчикова Е.А.   Пронькина Н.Н.

Гафурова А.М.   Пушкарева В.А.

Деденко Л.Ф.   Петрш Л.А.

Данилова А.М.   Савченко С.П.

Исинова А.С.   Селецкая Н.В.

Ионова Е.А.   Турчина Н.С.

Дикая Л.Ю.   Чеботина М.В.

Егошева Г.В.   Черных О.А.

Кармазина В.В.   Полунина А.Г.

Корнева Е.В.   Шатрова А.В.

Копычева С.С.   Шоркина О.Б.

Ищук О.М.   Шестопалова А.В.

Казначеевская Э.Г.   Якубанец К.В.

Кармазина В.В.   Раджабова С.М.

Колесникова О.М.   Эртине Д.С.

Коноваленко Т.Н.   Люгаева О.С.

Корнева К.С.   Аббасова И.А.

Корнева Е.В.   Шелестова О.В.

Лаптева Н.Т.